

## รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจ่ายเงินบำรุง

ตาราง 13 แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ข้าวสุกสำนักงาน				
	กระดวยเอ 4 ขนาด 80 แกรม	90	135.00	12,150.00	ริม
	ซองน้ำตาลเอ ๔	1	200.00	200.00	แพ็ค
	ลวดเย็บกระดวย	3	80.00	240.00	โหล
	ลวดเย็บกระดวย	2	100.00	200.00	แพ็ค
	กาว ๒หน้าชนิดบาง ๓M	5	30.00	150.00	ม้วน
	คลิปดำ ๑ ขา เบอร์ ๑๑๐	6	50.00	300.00	กล่อง
	ปากกาไวท์บอร์ด	1	240.00	240.00	โหล
	กระดวยคาร์ดสี ๑๒๐ แกรม	3	120.00	360.00	ริม
	สมุดเบอร์ ๒	6	40.00	240.00	เล่ม
	ทะเบียนหนังสือรับ - ส่ง	5	70.00	350.00	เล่ม
	ปากกาเน้นข้อความ	6	35.00	210.00	ด้าม
	กาว UHU STIC	5	75.00	375.00	หลอด
	กระดวยโฟโต้ ๑๕๐ แกรม	1	350.00	350.00	ริม
	กระดวยสติ๊กเกอร์ขาว	3	150.00	450.00	ริม
	ธงชาติ	7	50.00	350.00	ผืน
	น้ำยาลบคำผิด	3	75.00	225.00	ด้าม
	เชือกขาว ๓/๔ นิ้ว	4	45.00	180.00	ม้วน
	เพิ่มตราข้าง ๒ นิ้ว	6	85.00	510.00	เพิ่ม
	เพิ่มตราข้าง ๓ นิ้ว	6	85.00	510.00	เพิ่ม
	เพิ่ม ๑ นิ้ว ห่วง	6	75.00	450.00	เพิ่ม
	เทปใส ๑ นิ้ว	4	35.00	140.00	ม้วน
	ปากกาเคมีตราม้า	6	15.00	90.00	ด้าม
	คลิปหนีบ ๒ ขา เบอร์ ๑๐๘	3	120.00	360.00	โหล
	กระดวยเช็ดมือ	5	200.00	1,000.00	ห่อ
	ผ้าขาว	1	1,680.00	1,680.00	ม้วน
	ผ้าสีอื่นๆ	1	1,680.00	1,680.00	ม้วน
	รวม			22,990.00	

## รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจ่ายเงินบำรุง

ตาราง 13 แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
2	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว				
	แปรงขัดพื้นค้ำขาว	2	130.00	260.00	ค้ำ
	แปรงขัดส้วมหักกลม	3	30.00	90.00	ค้ำ
	ผงซักฟอก ๕๕ กรัม	2	140.00	280.00	ไหล
	น้ำยาถูพื้น ๕,๒๐๐ มล.	3	250.00	750.00	ขวด
	กระดาษชำระม้วนใหญ่	24	360.00	8,640.00	ม้วน
	น้ำยาล้างจาน	2	200.00	400.00	ขวด
	ยาฉีดมด	2	120.00	240.00	กระป๋อง
	ถุงดำ ๓๐x๔๐	3	70.00	210.00	แพ็ค
	ถุงดำ ๒๒x๓๐	3	70.00	210.00	แพ็ค
	ถุงดำ ๑๘x๒๔	3	70.00	210.00	แพ็ค
	ถุงแดง ๑๘x๒๔	3	85.00	255.00	แพ็ค
	น้ำยาล้างมือ	3	200.00	600.00	ขวด
	ฟองน้ำคาบ่าย	12	15.00	180.00	อัน
	น้ำยาขัดห้องน้ำ	6	65.00	390.00	ขวด
	น้ำยาเช็ดกระจก	6	45.00	270.00	ขวด
	กระดาษทิชชูม้วนเล็ก	100	15.00	1,500.00	ม้วน
	กระดาษเช็ดมือ	25	200.00	5,000.00	ห่อ
	รวม			19,485.00	
3	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				
	รวม	-	-	-	
4	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง				
	น้ำมันเบนซิน	-	-	-	ลิตร
	น้ำมันดีเซล	1,717.23	34.94	60,000.02	ลิตร
	รวม			60,000.02	

## รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจ่ายเงินงบประมาณ Non UC

## ตาราง 13 แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	คำวัสดุสำนักงาน				
	แฟ้มเสนอเช็คนต์	10.00	150.00	1,500.00	แฟ้ม
	กระดาษเอ 4 ขนาด 80 แกรม	60	120.00	7,200.00	รีม
	ซองน้ำคาลอ ๔	1	200.00	200.00	แพ็ค
	ลวดเย็บกระดาษ	3	80.00	240.00	โหล
	ลวดเย็บกระดาษ	2	100.00	200.00	แพ็ค
	กาว ๒หน้าชนิดบาง ๓M	5	30.00	150.00	ม้วน
	คลิปดำ ๑ ขา เบอร์ ๑๑๐	5	50.00	250.00	กล่อง
	ปากกาไวท์บอร์ด	1	240.00	240.00	โหล
	กระดาษการ์ดสี ๑๒๐ แกรม	3	120.00	360.00	รีม
	สมุดเบอร์ ๒	5	40.00	200.00	เล่ม
	ทะเบียนหนังสือรับ - ส่ง	5	70.00	350.00	เล่ม
	ปากกาเน้นข้อความ	6	35.00	210.00	ด้าม
	กาว UHU STIC	5	75.00	375.00	หลอด
	กระดาษโฟโต้ ๑๕๐ แกรม	1	350.00	350.00	รีม
	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาว	3	150.00	450.00	รีม
	ธงชาติ	7	50.00	350.00	ผืน
	น้ำยาลบคำผิด	3	75.00	225.00	ด้าม
	เยื่อขาว ๓/๔ นิ้ว	3	45.00	135.00	ม้วน
	แฟ้มตราข้าง ๒ นิ้ว	6	85.00	510.00	แฟ้ม
	แฟ้มตราข้าง ๓ นิ้ว	6	85.00	510.00	แฟ้ม
	แฟ้ม ๑ นิ้ว ห่วง	6	75.00	450.00	แฟ้ม
	เทปใส ๑ นิ้ว	4	35.00	140.00	ม้วน
	ปากกาคณิตกรรม้า	6	15.00	90.00	ด้าม
	คลิปหนีบ ๒ ขา เบอร์ ๑๐๘	3	120.00	360.00	โหล
	กระดาษเช็ดมือ	8	200.00	1,600.00	ห่อ
	ผ้าขาว	1	1,680.00	1,680.00	ม้วน
	ผ้าสีอื่นๆ	1	1,680.00	1,680.00	ม้วน
	รวม			20,005.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
2	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว				
	แปรงขัดพื้นค้ำขาว	2	130.00	260.00	ค้ำ
	แปรงขัดส้วมหัวกลม	2	30.00	60.00	ค้ำ
	ผงซักฟอก ๕๕ กรัม	1	140.00	140.00	โหล
	น้ำยาถูพื้น ๕.๒๐๐ มล.	2	250.00	500.00	ขวด
	กระดาษชำระม้วนใหญ่	10	360.00	3,600.00	ม้วน
	น้ำยาล้างจาน	1	200.00	200.00	ขวด
	ยาฉีดมด	2	120.00	240.00	กระป๋อง
	ถุงดำ ๓๐x๔๐	3	70.00	210.00	แพ็ค
	ถุงดำ ๒๒x๓๐	2	70.00	140.00	แพ็ค
	ถุงดำ ๑๘x๒๔	3	70.00	210.00	แพ็ค
	ถุงแดง ๑๘x๒๔	1	85.00	85.00	แพ็ค
	น้ำยาล้างมือ	1	200.00	200.00	ขวด
	ฟองน้ำตาข่าย	7	15.00	105.00	อัน
	น้ำยาขัดห้องน้ำ	5	65.00	325.00	ขวด
	น้ำยาเช็ดกระจก	5	45.00	225.00	ขวด
	กระดาษทิชชูม้วนเล็ก	100	15.00	1,500.00	ม้วน
	กระดาษเช็ดมือ	10	200.00	2,000.00	ห่อ
	รวม			10,000.00	
3	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				
	รวม	-	-	-	
4	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง				
	รวม				

ลงชื่อ.....

(นายพนมศักดิ์ จันทร์ปาน)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้ขออนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสรเทพ เรืองอร่าม)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพนม

ผู้เห็นชอบ